CiiM a
Proc. ne 55! 21e o lo

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação nº%W//2021.

Ementa: Manutenção na Praça
Aurélio Olivo, no Bairro São Jorge.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando que a Praça Aurélio Olivo, localizada no bairro São
Jorge se encontra tomada pelo mato, colocando em risco a segurança de
moradores, e impedindo o aproveitamento do local, a Vereadora Mônica
Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja
encaminhada a Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Realizar a manutenção na Praça, acima citada, com celeridade.

Valinhos, 10 de Fevereiro de 2021.

Fotos anexas.
Mônica Morandi

“” Vereadora
RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

 CAN, ,

Proc. Nº DAI
Fls. —

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CAM - /

Proc. Nº Sobra
Fls. o o 3 o

CÂMARA MUNICIPAL DE Lindo
ESTADO DE SÃO PAULORa

RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br